
UCHWAŁA NR LXIV/473/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych 
za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900, 1718 i 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/400/2022 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
stawki zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 6534), zmienionej uchwałą nr LVI/423/2023 z dnia 24.01.2023 r. 
(Dz.Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 203 r. poz. 634)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: "3) dla motocykla - 0,69 zł, 

4)  dla motoroweru - 0,42 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3836AB6-E3C7-4C19-8487-6AD416167FF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39a Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe stawkę za 1 kilometr przebiegu 
pojazdu określa rada gminy, w drodze uchwały, przy czym stawka ta nie może być niższa niż określona 
w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym. 
W związku z tym, że w dniu 2 stycznia 2023 r. zostało opublikowane rozporządzenie zmieniające 
rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy, które 
zmienia wysokość stawki za 1 km, powstała potrzeba wprowadzenia rozszerzenia uchwały o stawki dla 
motocykla i motoroweru. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3836AB6-E3C7-4C19-8487-6AD416167FF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/473/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


